РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 8
20.03.2016 г.                                                                                                           с. Кривая Лука

Об  утверждении  обновленных перечней

исправительных и  обязательных работ  и  перечня организаций  для  отбывания  лицами административного  наказания в виде исправительных и обязательных  работ  на территории Криволукского муниципального образования
В соответствии с ч. 2 ст. 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, руководствуясь Уставом Криволукского муниципального образования, администрация Криволукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению

2. Определить перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде исправительных и обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.  Согласовать виды обязательных  работ и перечень организаций для  отбывания несовершеннолетними подучетными лицами, имеющих по состоянию здоровья показания  на легкие условия труда административного наказания в виде обязательных работ  с Киренским межрайонным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов  Российской Федерации  по Иркутской области.

4. Обнародовать настоящее постановление в журнале «Вестник Криволукского муниципального образования» и в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Криволукского МО:

	Д.И. Тетерин

Подготовил:

Специалист администрации

Якушева В.И. тел. 8(39568)22-3-25
Приложение  № 1

 к  постановлению Администрации Криволукского сельского поселения

№ 8 от 20.03.2016 года

Перечень обязательных видов работ,

выполняемых осужденными в свободное от основной работы или учебы время

	№ п/п
	Наименование исправительных и обязательных работ

	1
	Работы по благоустройству территории населенных пунктов Криволукского МО

	2
	Работы по обслуживанию зданий и сооружений, не требующие специальной подготовки

	3
	 Малярные, строительные и плотничные работы, не требующие квалификации

	4
	Поддержание санитарного состояния муниципального кладбища

	5
	Подсобные работы при прокладке и  ремонте водопроводных коммуникаций

	6
	Ремонтно-строительные работы на дорогах (скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

	7
	Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.

                                                                                               Приложение № 2

                                                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                                                  Криволукского сельского поселения
                                                                                                                  № 8 от 20.03.2016 год
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и объектов для отбывания административного наказания

в виде исправительных и обязательных работ
	№ п/п
	Организация и объекты для отбывания административного наказания

	1
	Администрация Криволукского муниципального образования

	2
	ОГБУЗ «Киренская ЦРБ»

	3
	МКУ КДИЦ «Селяночка»

	4
	ООО УК «Сельтеплосети»

	5
	Частная организация, ИП (по согласованию)